PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

CHAUSSURES DE SECURITE AGRO ALIMENTAIRE S2+ SRC

ITAR

REFERENCE

P011023

P011022

P011012

P011013

P011014

P011015

P011016

P011017

P011018

P011019

P011020

P011021

Tarifs valables le 31/03/2025
http://www.gama.fr/chaussures-de-securite-agro-alimentaire-s2-noir--p61402

POINTURE

47

46

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

45 000 références
dont 30 000 disponibles

Chaussures agro alimentaires noires.

Tige : Microfibre Noir.

Embout : Acier.

Doublure : doublure imper respirante Mesh.
Premiére propreté : EVA préformée.

Semelle de marche : polyuréthane mono densité.

absorption énergie au talon, résistant a I'eau, semelle a crampons.

Résistance au glissement : SRC suivant norme ISO 20344.

Conformes a la norme : ISO 20345.

Toute commande passée

L aisoniotiente avant 15h est expédiée

dés 79€ HT d'achat

Un service client
toujours a votre écoute

Exigences fondamentales et additionnelles : Embout 200 joules, talon fermé, antistatique,

UNITE DE VENTE

la paire

la paire

la paire

la paire

la paire

la paire

la paire

la paire

la paire

la paire

la paire

la paire

Page 1/3



PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

CHAUSSURES DE SECURITE AGRO ALIMENTAIRE S2+ SRC

ITAR
Caractéristiques :

o Couleur : Noir
o Protection : S2+ SRC
o Type de chaussure : Basse

Tarifs valables le 31/03/2025
http://www.gama.fr/chaussures-de-securite-agro-alimentaire-s2-noir--p61402

|E 45 000 références e e Toute commande passée @& Un service client
u A dont 30 000 disponibles N ) avant 15h est expédiée . N A A
[T dés 79€ HT d'achat . - toujours a votre écoute
_| &5 enstock le jour méme @
o =]

Page 2/3



PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

CHAUSSURES DE SECURITE AGRO ALIMENTAIRE S2+ SRC

ITAR

Tarifs valables le 31/03/2025
http://www.gama.fr/chaussures-de-securite-agro-alimentaire-s2-noir--p61402

|E 45 000 références S Toute commande passée @ ’ ’
u N . . Livraison offerte K Un service client
dont 30 000 disponibles N y avant 15h est expédiée . N A A
[T dés 79€ HT d'achat . - toujours a votre écoute
_| &5 enstock le jour méme @
o =]

Page 3/3



