

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ AGRO ALIMENTAIRE S2+ SRC

ITAR



Chaussures agro alimentaires noires.

Tige : Microfibre Noir.

Embout : Acier.

Doublure : doublure imper respirante Mesh.

Premiére propreté : EVA préformée.

Semelle de marche : polyuréthane mono densité.

Exigences fondamentales et additionnelles : Embout 200 joules, talon fermé, antistatique,

absorption énergie au talon, résistant à l'eau, semelle à crampons.

Résistance au glissement : SRC suivant norme ISO 20344.

Conformes à la norme : ISO 20345.

RÉFÉRENCE	POINTURE	UNITÉ DE VENTE
P011023	47	la paire
P011022	46	la paire
P011012	36	la paire
P011013	37	la paire
P011014	38	la paire
P011015	39	la paire
P011016	40	la paire
P011017	41	la paire
P011018	42	la paire
P011019	43	la paire
P011020	44	la paire
P011021	45	la paire

Tarifs valables le 31/03/2025 http://www.qama.fr/chaussures-de-securite-agro-alimentaire-s2-noir--p61402



45 000 références dont 30 000 disponibles en stock Livraison offerte dès 79€ HT d'achat







WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ AGRO ALIMENTAIRE S2+ SRC

ITAR

Caractéristiques:

• Couleur : Noir

Protection : S2+ SRCType de chaussure : Basse

Tarifs valables le 31/03/2025 http://www.qama.fr/chaussures-de-securite-agro-alimentaire-s2-noir--p61402



45 000 références dont 30 000 disponibles en stock









WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ AGRO ALIMENTAIRE S2+ SRC

Tarifs valables le 31/03/2025 http://www.qama.fr/chaussures-de-securite-agro-alimentaire-s2-noir--p61402



dont 30 000 disponibles





